
80 109

80 10980 109 80 109

80 109

CZ SK Novinky 2014

Novinky 2014
Doplňky pro železniční modelářství  H0·TT·N

Parní buchar Žíhací pec Kotel parního akumulátoru

80 109     H0
Parní buchar a příslušenství

Tento výrobek spojuje rozsáhlé vnitřní 
vybavení pro kovozpracující průmysl  
a také železniční opravárenské dílny. 
S velkým a malým parním bucharem, 
žíhací pecí, manipulátorem, otočným 
stolem, kovářskými kleštěmi se sto-
janem, vždy se 6 malými a velkými 
neobrobenými kusy i 6 krátkými a 
dlouhými hotovými díly, vždy se 3 
otevřenými a uzavřenými přepravními 
rámy, 4 odkládacími konzolami a 2 dí-
lenskými stoly. Také je přiloženo potrubí 
pro kotel parního akumulátoru, vně na-
montované.
Parní buchar 52 x 10 x 67 mm
Žíhací pec 71 x 38 x 55 mm
V prodeji od 09/2014
Doporuč. cena 41,90 EUR



11 440

41 634

11 440 11 440

Novinky 2014

11 440     H0
Nástupiště

Nástupiště s litinovými sloupky. 
Schodiště podchodu nemusí být nutně 
namontováno. Zábradlí je vyrobeno ze 
stabilního kartonu technologií lasercut. 
Proto respektujte naše tipy k sestavo-
vání uvedené na straně www.auhagen.
de.
K prodloužení můžete seřadit několik 
nástupišť vedle sebe, popř. využít 
položku 41 634 bez zastřešení. Výška 
nástupiště je variabilní. 
U kolejí s ložem vyrovnejte výšku 
podložím.
V prodeji od 09/2014
Doporuč. cena 26,90 EUR

336 x 79 x 64/70 mm

41 634     H0
Nástupiště bez zastřešení

K prodloužení našeho nástupiště 
je vhodná položka 11 440. Výška 
nástupiště je variabilní.
U kolejí s ložem vyrovnejte výšku 
podložím.
V prodeji od 09/2014
Doporuč. cena 17,90 EUR

336 x 79 x 7/13 mm

79 mm

7 mm

79 mm

13 mm12
3 

m
m

79 mm

7 mm

79 mm

13 mm12
3 

m
m



11 441

11 441

11 441

11 441

11 441

99 052

Novinky 2014

99 052     H0
Železniční zastávka 
Wachstädt

Jako cenově výhodný model se vel-
mi hodí k sestavování ulic při výrobě 
modelů a modelových železnic. Velmi 
snadné sestavení.
V prodeji od 02/2014
Doporuč. cena 3,20 EUR

124 x 89 x 60 mm

11 441     H0
Plnostěnný kovový most

Jednokolejný, rovný most s dole ležicí 
jízdní dráhou i vně umístěnými hlavní-
mi nosníky. Mostní křídla lze vytvořit ve 
dvou variantách.
V prodeji od 09/2014
Doporuč. cena 21,90 EUR

270 mm

85
 m

m

80
 m

m

105 mm

10
0 

m
m

37 mm

270 mm

63
 m

m

37 mm

127 mm

22
3 

m
m

85
 m

m

10
0 

m
m

80
 m

m

105 mm

127 mm



11 439

41 629 41 631 41 631

41 630

Novinky 2014

11 439     H0
Selská usedlost

Tři budovy s jednoduchou zděnou kon-
strukcí. Pouze obytný dům zdobí žluté 
cihlové hrany a kruhový zubatý vlys. 
Stodola je průjezdná. Stodola Je vyba-
vena trámovím i seníkem, ke kterému 
vede schodiště. Dveře stodoly jsou 
oboustranně strukturované, a tak mo-
hou být zafixovány v otevřené nebo 
uzavřené poloze. Možnosti skladování 
nabízí vytvořené zastřešení. 
Obytný dům 135 x 125 x 93 mm
Stodola 236 x 110 x 102 mm
Stáj 144 x 62 x 66 mm
V prodeji od 07/2014
Doporuč. cena 47,30 EUR

41 629     H0
Kašna – atrapa

Střed tržiště na malém městě se základ-
ní deskou z dlažebních kostek a vodní 
hladinou z plastu.
V prodeji od 07/2014
Doporuč. cena 15,90 EUR

84 x 84 x 44 mm

41 631     H0
Břidlicové střešní panely

Zobrazení přesně odpovídající předloze. Náš sortiment pro kutily doplňuje německá 
břidlicová krytina.
4 kusy
V prodeji od 07/2014
Doporuč. cena 9,10 EUR

Vždy 255 x 45 mm 

41 630     H0
Dopravní pásy

Nezbytné k nakládání a vykládání  
sypkého materiálu. 
Výškově nastavitelné od 29 do 71 mm.
2 kusy 
V prodeji od 07/2014
Doporuč. cena 15,60 EUR

Vždy 117 x 30 mm



80 00341 63241 633

41 635

41 635

80 10880 254

Novinky 2014

41 635    H0
Vnitropodniková přeprava

Výšku a šířku vidlic namontovaných na stohovacím vozíku lze variabilně nastavit. Oba 
přívěsy pro těžký náklad jsou vybaveny točnicovým řízením. Kromě toho lze znázornit 
osazení nápravy s jedním, popř. dvěma koly na každé straně nápravy.
Stohovací vozík 41 x 16 x 26 mm, plošinové vozíky 35 x 18 x 6 mm, 58 x 29 x 7 mm
V prodeji od 09/2014
Doporuč. cena 21,90 EUR

41 632     H0
Přepravní bedny

Těch není nikdy dost.
Barevně tříděné.
Po 16 kusech
V prodeji od 07/2014
Doporuč. cena 9,90 EUR

Vždy 14 x 9 x 6 mm 

41 633     H0
Přepravní rámy

Vhodné zejména k přepravě kruhového 
materiálu. Otevřené a zavřené prove-
dení podlážky.
Po 10 kusech.
V prodeji od 09/2014
Doporuč. cena 9,30 EUR

Vždy 9 x 7 x 6 mm 

80 108     H0
Cyklónový odlučovač

Cyklónové odlučovače se používají 
především v dřevozpracujícím průmyslu 
k odsávání prachu i pilin a hoblin. Jsou 
přiloženy trubky k připojení k budově. 
Díky montáži na podstavec je možné, 
aby byly například piliny k likvidaci 
odváděny do kontejneru, kontejner 
není součástí balení.
V prodeji od 09/2014
Doporuč. cena 8,20 EUR

35 x 35 x 74 mm 

80 254     H0
Zastřešená rampa

Ve spojení se stěnami pol. 80 519 nebo 
80 520 červená, pol. 80 619 nebo  
80 620 žlutá, vždy s nebo bez zubatého 
vlysu, i pol. 80 719 s omítkou může s 
těmito díly podle přání vytvářet rampu 
pro nakládání/vykládání vagónů nebo 
nákladních automobilů. 
4 díly rampy 48 x 47 x 17,5 mm
4 díly rampy 48 x 22 x 17,5 mm
4 střešní segmenty 48 x 50 mm
V prodeji od 07/2014
Doporuč. cena 13,90 EUR

80 003     H0
Pomůcka pro plánování – 
sešit 3

Třetí bezplatná brožura k našemu sta-
vebnicovému systému. V této brožuře 
najdete všechny nové výrobky i tipy  
k sestavování a příklady použití.
V prodeji od 07/2014
Doporuč. cena 0,00 EUR



80 214 80 215 80 216

80 253

80 412

80 519 80 520

80 52280 521

Novinky 2014

80 214     H0
Okna M bílá

20 kusů
V prodeji od 07/2014
Doporuč. cena 4,00 EUR

Vždy 12 x 8 mm 

80 215     H0
Okna M hnědá

20 kusů
V prodeji od 07/2014
Doporuč. cena 4,00 EUR

Vždy 12 x 8 mm 

80 216     H0
Okna M zelená

20 kusů
V prodeji od 07/2014
Doporuč. cena 4,00 EUR

Vždy 12 x 8 mm 

80 253     H0
Plechová vrata G

Pro kabřincové stěny vhodné jen 
podmíněně.  
6 kusů
V prodeji od 07/2014
Doporuč. cena 6,40 EUR

Vždy 36 x 41 mm 

80 412     H0
Štítová stěna malá a rohové 
sloupky krátké červené

4 štítové stěny 48 x 13 mm
8 rohových sloupků 8 x 8 x 51 mm
V prodeji od 07/2014
Doporuč. cena 6,10 EUR

80 519     H0
Stěna 2410E, stěny 2410F 
a stěny 2410H, červená

1 stěna 2410E s otvorem pro dveře  
D vpravo a s otvory pro okna A a M,
2 stěny 2410F s otvory pro okna M i  
3 stěny 2410H s otvory pro vrata a okna 
G a M bez zubatého vlysu.
V prodeji od 07/2014
Doporuč. cena 7,60 EUR

Vždy 46 x 86 mm 

80 520     H0
Stěna 2410A, stěny 2410B 
a stěny 2410D, červená

1 stěna 2410A s otvorem pro dveře  
D vpravo a s otvory pro okna A a M,
2 stěny 2410B s otvory pro okna M i  
3 stěny 2410D s otvory pro vrata a okna 
G a M se zubatým vlysem.
V prodeji od 07/2014
Doporuč. cena 7,60 EUR

Vždy 46 x 86 mm 

80 521     H0
Stěny 2410G, červená

8 stěny s otvory pro okna B bez  
zubatého vlysu.
V prodeji od 07/2014
Doporuč. cena 8,30 EUR

Vždy 46 x 86 mm 

80 522     H0
Stěny 2410C, červená

8 stěny s otvory pro okna B a zubatým 
vlysem.
V prodeji od 07/2014
Doporuč. cena 8,30 EUR

Vždy 46 x 86 mm 



80 619 80 620

80 721

80 719

80 622

80 413

80 621

80 305 80 306

Novinky 2014

80 619     H0
Stěna 2410E, stěny 2410F 
a stěny 2410H, žlutá

1 stěna 2410E s otvorem pro dveře  
D vpravo a s otvory pro okna A a M,
2 stěny 2410F s otvory pro okna M 
i 3 stěny 2410H s otvory pro vrata a 
okna G a M bez zubatého vlysu.
V prodeji od 07/2014
Doporuč. cena 7,60 EUR

Vždy 46 x 86 mm 

80 620     H0
Stěna 2410A, stěny 2410B 
a stěny 2410D, žlutá

1 stěna 2410A s otvorem pro dveře  
D vpravo a s otvory pro okna A a M,
2 stěny 2410B s otvory pro okna M  
i 3 stěny 2410D s otvory pro vrata a 
okna G a M se zubatým vlysem.
V prodeji od 07/2014
Doporuč. cena 7,60 EUR

Vždy 46 x 86 mm 

80 621     H0
Stěny 2410G, žlutá

8 stěny s otvory pro okna B bez  
zubatého vlysu.
V prodeji od 07/2014
Doporuč. cena 8,30 EUR

Vždy 46 x 86 mm 

80 622     H0
Stěny 2410C, žlutá

8 stěny s otvory pro okna B a zubatým 
vlysem.
V prodeji od 07/2014
Doporuč. cena 8,30 EUR

Vždy 46 x 86 mm 

80 721     H0
Stěny 2410K s omítkou

8 stěny s otvory na okna B.

V prodeji od 07/2014
Doporuč. cena 8,30 EUR

Vždy 46 x 86 mm 

80 719     H0
Stěna 2410I, stěny 2410J 
a Stěny 2410L s omítkou

1 stěna 2410I s otvorem pro dveře  
D vpravo a s otvory pro okna A a M,
2 stěny 2410J s otvory pro okna M  
i 3 stěny 2410L s otvory pro vrata a 
okna G a M.

V prodeji od 07/2014
Doporuč. cena 7,60 EUR

Vždy 46 x 86 mm 

80 413     H0
Štítová stěna malá a rohové 
sloupky krátké žluté

4 štítové stěny 48 x 13 mm
8 rohových sloupků 8 x 8 x 51 mm
V prodeji od 07/2014
Doporuč. cena 6,10 EUR

80 305     H0
Plechové střechy

Střechy s okapovými žlaby a spádovými 
trubkami. 2 kusy
V prodeji od 07/2014
Doporuč. cena 6,80 EUR

Vždy 154 x 110 mm 

80 306     H0
Plechové střechy

Střechy s okapovými žlaby a spádovými 
trubkami. 2 kusy
V prodeji od 07/2014
Doporuč. cena 6,50 EUR

Vždy 143 x 63 mm 



41 707

41 706

41 708

41 708 41 708

Novinky 2014

41 707     H0
Atrapy točnicových vagonů

Tento typ otevřeného nákladního va-
gonu z našeho sortimentu byl párově 
používán k přepravě dlouhého dřeva. 
Dlouhý náklad převzal dokonce i úlohu 
tažného vedení.
2 kusy
V prodeji od 07/2014
Doporuč. cena 10,70 EUR

Rozchod 6,5 mm
délka mezi nárazníky 19 mm

41 706     H0
Atrapy otevřených náklad-
ních vagonů

Tyto otevřené nákladní vagony se 
například používaly k přepravě rašeliny.
3 kusy
V prodeji od 07/2014
Doporuč. cena 10,70 EUR

Rozchod 6,5 mm
délka mezi nárazníky 19 mm

41 708     H0
Lokomotivní depo
s čerpací stanicí

Čerpací stanice výrazně zvýší atraktivi-
tu lokomotivního depa. V přístřešku lze 
uskladnit 5 sudů na palivo, v balení je 
obsaženo 8 kusů. Přirozeně nesmí také 
chybět ruční čerpadlo a 2 konve. 
Vrata depa nejsou pohyblivá, mohou 
být ale znázorněna jako otevřená nebo 
zavřená. Podlahová deska je vybavena 
železniční kolejí, která odpovídá naší 
koleji polní dráhy, pol. 41 701, atrapa. 
Po vytažení ale mohou být také použity 
jiné soustavy kolejí. Obsah stavebnice 
završuje sloup venkovního vedení i dí-
lenská pec.
Světlá výška vrat 30 mm
Světlá šířka vrat 24 mm
Pro lokomotivy do délky 68 mm
V prodeji od 07/2014
Doporuč. cena 18,80 EUR

71 x 42 x 41 mm
40 x 15 x 19 mm



42 513

42 514

42 515

52 236 52 436

50 116 50 516

Novinky 2014

42 513     H0/TT
Pozadí Erzgebirge (Krušné hory) 1

42 514     H0/TT
Pozadí Erzgebirge (Krušné hory) 2

42 515     H0/TT
Pozadí Erzgebirge (Krušné hory) 3

Všechna 3 pozadí představují středohorskou krajinu. Pozadí lze prodloužit v následu-
jícím pořadí 1 – 2 – 3. Tím získáte obrázek pozadí dlouhý 837 cm.
Na jednu položku 3 části po 93 x 65 cm, celková délka 279 x 65 cm
V prodeji od 07/2014
Doporuč. cena 20,70 EUR

Dlážděná plocha rovná

Z plastu, velmi stabilní, jemně strukturo-
vaná, mnohostranně použitelná.
Dekorační deska je zobrazena ve výřezu 
1:1. Barevné odchylky jsou možné, po-
dle šarže.
Strukturovaná plocha 100 x 200 mm 

52 236 2 kusy
Doporuč. cena 3,90 EUR

52 436 12 kusů
Doporuč. cena 1,60 EUR/kus 
V prodeji od 07/2014

Vápencová zeď malá

Z vícebarevného potištěného karto-
nu, k vlastnímu sestavení tunelových 
portálů, opěrných zdí zachycujících 
násep, mostů, zřícenin hradů, silnic 
atd. Dekorační lepenka je zobrazena 
ve výřezu 1:1. Barevné odchylky jsou 
možné, podle vydání. 220 x 100 mm 

50 116 5 kusů
Doporuč. cena 3,90 EUR

50 516 100 kusů
Doporuč. cena 0,55 EUR/kus 
V prodeji od 02/2014



13 339

43 655 43 655

13 340

43 656

Novinky 2014

13 339     TT
Pomocné stavědlo

Zejména ve válečné a poválečné době 
byly vysloužilé vozové skříně na cihlo-
vých soklech využívány jako elektro-
mechanické stavědlo. Nahoře umístěný 
vagon sloužil k lepšímu výhledu. 
Stavěcí panel a kamna k vnitřnímu 
zařízení obsažena v balení. Schodiště 
má smíšenou konstrukci, je vyrobeno 
z plastu a stabilního kartonu pomocí 
technologie lasercut. Proto respektuj-
te naše tipy k sestavování uvedené na 
www.auhagen.de. U kolejí s ložem  
vyrovnejte výšku podložím.
V prodeji od 07/2014
Doporuč. cena 24,20 EUR

128 x 34 x 55 mm

43 655     TT
Chráněný železniční přejezd

S ruční obsluhou.
Díky různým vložkám pro vedení kolejí může být přejezd rovný nebo obloukový.
U kolejí s ložem vyrovnejte výšku podložím. 
Šířka silnice 50 mm
Výška podstavce závor 12 mm
V prodeji od 02/2014
Doporuč. cena 20,90 EUR

100 x 105 mm, obloukový
100 x   83 mm, rovný

13 340     TT
Městský dům, trh 4

Naši sérii obytných domů a komerčních 
budov, trh 1 až 3, výborně doplňuje 
třípatrový obytný dům s břidlicovou 
střechou a vikýřem. K vytvoření atrak-
tivní ulice se kromě toho hodí městské 
domy, například položka 
12 250 až 12 253.
V prodeji od 07/2014
Doporuč. cena 20,90 EUR

108 x 68 x 132 mm 

43 656     TT
Atrapy pouličních lamp se 
zahnutými sloupy

8 stožárových lamp, výška 49 mm
4 nástěnné lampy, délka vyčnívání 
15 mm
V prodeji od 07/2014
Doporuč. cena 10,70 EUR



14 474

44 637

99 305

44 635 44 636

Novinky 2014

14 474     N
Bouda

Univerzálně použitelná jako bouda 
na nářadí, chatka, ubytování pro lesní 
dělníky nebo altán.
V prodeji od 09/2014
Doporuč. cena 10,70 EUR

47 x 37 x 23 mm
28 x 19 x 20 mm

44 637     N
Chráněný železniční přejezd

S ruční obsluhou.
Díky různým vložkám pro vedení kolejí 
může být přejezd rovný nebo oblou-
kový. U kolejí s ložem vyrovnejte výšku 
podložím.
Šířka silnice 32 mm
Výška podstavce závor 8 mm
V prodeji od 02/2014
Doporuč. cena 19,90 EUR

40 x 88 mm 

44 635     N
Jednokolejné tunelové 
portály

S korunou zdi a 4 opěrnými křídly, 
melírované. Použitelné pro parní provoz 
a provoz s vrchním vedením i k vestavbě 
do kolejového oblouku.
Způsobilost pro soustavy kolejí na 
www.auhagen.de.
2 kusy
V prodeji od 02/2014
Doporuč. cena 8,60 EUR

44
 

m
m 59

 m
m

65 mm

36 
mm

32 
mm

44 636     N
Dvoukolejné tunelové 
portály

S korunou zdi a 4 opěrnými křídly, 
melírované. Použitelné pro parní provoz 
a provoz s vrchním vedením i k vestavbě 
do kolejového oblouku.
Způsobilost pro soustavy kolejí na 
www.auhagen.de.
2 kusy
V prodeji od 02/2014
Doporuč. cena 9,30 EUR

52
 m

m

71
 m

m

105 mm

69 mm

64 mm

99 305     N
Au-BOX

Víko z kartonu s průhledným okénkem. 
Box vyrobený ze stabilní mikrovlny. 
Pěnová vložka chrání před poškozením. 
Plochá skládací krabice. Snadno sesta-
vitelná. Další velikosti na adrese www.
auhagen.de. K zafixování plošinového 
vozu mezi jiným doporučujeme naše 
pěnové přířezy pol. 99 300.
Vnitřní rozměr 200 x 47 x 30 mm
Pěnová hmota 200 x 75 x 11 mm
V prodeji od 02/2014
Doporuč. cena 22,50 EUR

10 kusů



14 475

44 638

44 639

prodejce modelové železnice Náš katalog č. 13 vyšel v únoru 2014 a platí po 
dobu 2 let. Získáte ho u vašeho prodejce nebo 
přímo u nás za poplatek 4,00 eura s připočtením 
poštovného.

Auhagen GmbH
Doplňky pro železniční modelářství · Kartonáž
Výroba nástrojů a forem · Vstřikování plastů

OT Hüttengrund 25 · D-09496 Marienberg
Telefon: +49(0)3735.66 84 66
Telefax: +49(0)3735.66 84 33
www.auhagen.de · info@auhagen.de

Novinky 2014

14 475     N
Tovární budovy

S tímto modelem se zděnou konstrukcí 
s přesným měřítkem můžete vytvořit at-
raktivní průmyslový komplex.
Sestává z výrobní a administrativní bu-
dovy i tovární haly s horním osvětlením 
a velkými vraty pro kolejová vozidla. 
Budovy mohou být spojeny přechodem. 
Balení také obsahuje osmihranný 
komín.
Naše pol. 44 638 a 44 639 jsou vhodné 
k ohrazení pozemku.
Tovární hala 162 x 114 x 72 mm
Světlá výška vrat 38 mm
Světlá šířka vrat 27 mm
Výrobní a administrativní budova 136 x 
68 x 75 mm
Přechod 26 x 10 x 17 mm
Průjezdná výška přechodu 26 mm
Průjezdná šířka přechodu 25 mm
Komín 22 x 22 x 202 mm
V prodeji od 09/2014
Doporuč. cena 44,90 EUR

44 638     N
Ohrazení

S krycími kameny
12 kusů po 58 x 12 mm
  6 kusů po 37 x 12 mm
V prodeji od 09/2014
Doporuč. cena 14,10 EUR

Celková délka 918 mm 

44 639     N
Vrata

Vhodná pro naše ohrazení pol. 44 638. 
Vrata jsou vyrobena z probarveného 
kartonu technologií lasercut. Proto res-
pektujte naše tipy k sestavování uvede-
né na www.auhagen.de.
1 kus
Světlá šířka vrat pro vozidla 26 mm,
výška 12 mm
3 kusy
Světlá šířka vrat 6 mm, výška 11 mm
V prodeji od 09/2014
Doporuč. cena 7,50 EUR


